
（ 公 印 省 略 ）

太東高第６－２１号

令和２年６月３日

保護者 各位

群馬県立太田東高等学校

校 長 北 爪 徹

６月９日以降の分散登校について

初夏の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本

校の教育活動に対する御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、６月１日から段階的に学校を再開して分散登校を開始したところですが、学習や学校生活、

進学や就職、学級や部活に関することなど、生徒の皆さんの不安も大きいことと思います。再開に

当たっては、感染予防対策を徹底するとともに、生徒一人一人に寄り添った対応に努め、学校生活

を充実したものにできるよう、全力で支援を行ってまいります。

つきましては、６月９日以降の分散登校について、下記のとおりといたしますので、引き続き、

御理解・御協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、今後の感染状況により、対応に変更等があった場合には、速やかに御連絡いたします。

記

６月 ９日（火）

・１年次生：１、２、３組のみ登校（午前のみ登校、新入生オリエンテーション実施）

・２年次生：全学級対象で二者面談（※詳細については、後日連絡させていただきます。）

・３年次生：全学級の奇数番号生徒対象で終日授業（火曜日の授業実施、各自昼食を持参）

６月１０日（水）

・１年次生：４、５、６組のみ登校（午前のみ登校、新入生オリエンテーション実施）

・２年次生：全学級対象で二者面談（※詳細については、後日連絡させていただきます。）

・３年次生：全学級の偶数番号生徒対象で終日授業（火曜日の授業実施、各自昼食を持参）

６月１１日（木）

・１年次生：全学級の奇数番号生徒対象で終日授業（木曜日の授業実施、各自昼食を持参）

・２年次生：全学級の奇数番号生徒対象で終日授業（木曜日の授業実施、各自昼食を持参）

・３年次生：全学級の奇数番号生徒対象で終日授業（木曜日の授業実施、各自昼食を持参）

６月１２日（金）

・１年次生：全学級の偶数番号生徒対象で終日授業（木曜日の授業実施、各自昼食を持参）

・２年次生：全学級の偶数番号生徒対象で終日授業（木曜日の授業実施、各自昼食を持参）

・３年次生：全学級の偶数番号生徒対象で終日授業（木曜日の授業実施、各自昼食を持参）

※登校の詳細については、Ｃｌａｓｓｉ及びＧＳＮメール連絡網等を通じて、各年次からそれ

ぞれ御連絡させていただきます。なお、６月１５日（月）以降の登校の概要等については、

本県の警戒度の推移等を見極め、改めて御連絡させていただきます。


